Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54)  3520 7000
99700-010  Erechim – RS

DECRETO N.º 4.399, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

Altera  o  Decreto n.º  4.207/2015,  que  Nomeia  os

Membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – COMDICAE.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe

são conferidas, tendo em vista as disposições da Lei Municipal n.º 4.107, de 28 de dezembro de 2006,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica alterado o Art. 1.º do Decreto n.º 4.207, de 09 de julho de 2015, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“Art. 1.º …........................................................................................................................................

I – ….................................................................................................................................................

b) ......................................................................................................................................................

2. Suplente: Paloma Todescatt;

c) …...................................................................................................................................................

2. Suplente: Lourdes do Prado Rodrigues;

d) …..................................................................................................................................................

1. Titular: Lorimar Fátima Bianchi;

2.  Suplente: Daniele Loss Rodrigues;

….......................................................................................................................................................

h) …..................................................................................................................................................

2. Suplente: Carlos Terres Bonorino;

i) Representante da Secretaria Estadual da Justiça e Segurança – Polícia Civil:

1. Titular: Claudia Setti Barnnak;

2. Suplente: Vanderli Antunes Leandro;

j) .......................................................................................................................................................

1. Titular: Paulo Telles Garcias;

….......................................................................................................................................................

l) …...................................................................................................................................................

1. Titular: Joseli Carla Tabaczinski Grando;

2. Suplente: Rafaela Carla Borba;

m) …..................................................................................................................................................

1. Titular: Adair Couto Gonçalves;

….......................................................................................................................................................

Processo Administrativo n.º 14.836/2016; Decreto n.º 4.399/2016, Pág. 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54)  3520 7000
99700-010  Erechim – RS

II – …................................................................................................................................................

d) …..................................................................................................................................................

1. Titular: Eliane Ferreira Saab;

2. Suplente: Monique Rosset;

e) …...................................................................................................................................................

1. Titular: Alzira Valmorbida Zambonatto

2. Suplente: Tatiane Laís Uecker;

f) …...................................................................................................................................................

2. Suplente: Gabriele Paula Moravski;

g) …..................................................................................................................................................

2. Suplente: Nely Zaffari;

….......................................................................................................................................................

l) …...................................................................................................................................................

1. Titular: Wagner Roberto Barzotto;

2. Suplente: Lourdes Rech Caovilla;

…............................................................................................................................................” (NR)

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 23 de

setembro de 2016.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 09 de novembro de 2016.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

         Registre-se e Publique-se.
                     Data Supra.

            Itamar Luís Dall'Alba,
Secretário Municipal de Administração.

Processo Administrativo n.º 14.836/2016; Decreto n.º 4.399/2016, Pág. 2